UCHWALA NR 12/2021
Rady Nadzorczej SM ,,ODRA”
z dnia 21.06.2021 r.

w sprawie zmiany uchwaly nr 2/2021 z dnia 22.02.2021 r.

Dzialajac na podstawie § 51 pkt 1 litera a) Statutu Spéldzielni Rada Nadzorcza SM
,,ODRA” ninicjszym wprowadza nastepujace zmiany w planie remontéw na rok 2021,
uchwalonym w dniu 22.02.2021 r., uchwalg nr 2/2021:

zalacznik nr 4 - nieruchomosé nr 25 (ul. Wyszynskiego 42-50)

1. Rozszerza plan remontow o zadanie: "Wymiana poziomego odcinka instalacji
kanalizacji sanitarnej w poziomie piwnic klatki nr 50”.
Koszt wykonania — 7 000,00 z brutto
Zrodto finansowania — fundusz remontowy roku 2021

zalgcznik nr 5 - nieruchomos$é nr 26 (ul. Wyszynskiego 52-60)

1. Rozszerza plan remontow o zadanie: "Malowanie klatki schodowej nr 60,
Koszt wykonania — 14.000,00 z} brutto
Zrédto finansowania — fundusz remontowy roku 2021/2022

2. Rozszerza plan remontéw o zadanie: "Wymiana poziomego odcinka instalacji
kanalizacji sanitarnej w poziomie piwnic klatki nr 60”.
Koszt wykonania — 7 000,00 zi brutto
7rodlo finansowania — fundusz remontowy roku 2021




zalaeznik nr 14 - nieruchomosé nr 9 (ul. Kosynieréw Gdynskich 2-4-6)

1. Rozszerza plan remontéw o zadanie: "Remont elementow attyk nad wejsciami do
klatek schodowych”.
Koszt wykonania - 6,000,00 zt brutto
Zrédto finansowania — fundusz remontowy roku 2022

zalgcznik nr 21 - nieruchomosé nr 35 (ul. Rycerska 3-7)

1. Rozszerza plan remontéw o zadanie: "Utwardzenie podloza pod pojemniki na
selektywna zbiorke odpaddw™.
Koszt wykonania — 7 000,00 z1 brutto
Zr6dio finansowania — fundusz remontowy roku 2021

zalgcznik nr 22 - nieruchomosé nr 1 (ul. Pilsudskiego 34, 36, 38)

1. Rozszerza plan remontdéw o zadanie: "Montaz stoiska dla rowerdw”.
Koszt wykonania — 1.100,00 z1 brutto
Zrodto finansowania — fundusz remontowy roku 2021

zalacznik nr 24 - nieruchomo$é nr 4 (ul. Pilsudskiego 42-44)

1. Rozszerza plan remontéw o zadanie: “Remont-wymiana ogrodzenia wraz
7 bramg wjazdowg miedzy zespolem garazy a budynkiem ul. Pilsudskiego 42-44”.
Koszt catkowity — 10.000,00 z! brutto
Zrodio finansowania — fundusz remontowy roku 2021

zalaeznik nr 27 - nieruchomos¢ nr 44 (ul. Wyszynskiego 4A-4C, Roweckiego 1, 3)

1. Rozszerza plan remontéw o zadanie: “Utwardzenie podioza pod pojemniki na
selektywna zbiorke odpadow”.
Koszt catkowity — 5.500,00 z1 brutto
Zrddlo finansowania — fundusz remontowy roku 2021




zalacznik nr 30 - nieruchomos$¢ nr 54 (ul. Piaskowa 9A-9D)

1. Rozszerza plan remontéw o zadanie: ,,Usunigcie przecieku instalacji cieplej wody
oraz przerobienie zestawu zaworowego w poziomie piwnic budynku przy
ul. Piaskowej klatka 9B”.

Koszt wykonania — 5 000,00 zi brutto
Zrédio finansowania — fundusz remontowy roku 2021

Uchwata wchodzi w zycie z dniem jej podjecia.

¥

Przeciw uchwale glosowalo 54, 080b.
Wstrzymalo si¢ od glosu .{./. 0s6b.

SEKRETARZ RADY | PRZEWODNICZACY
NADZORCZEJ RADY NAD (?RCZE]
=" /)[ ; F ?—” th S
......... . [Zel A VTR DA

Bogustawa Szulc Ryszard Bielas




